
ABACUS l

Číslo obchodní smlouvy dle evidence kupujícjho: S-47/A5101/2019
w""·'b"""' i Číslo obchodní smlouvy dle evidence prodávajÍcÍho: zak0001304

KUPNĹSMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

prodávajIct
se sídlem:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:
kontaktní osoba:
tel.:
mob.:
e-mail:
identifikátor DS:
a

Abacus Electric, s.r.o.
Planá 2, 370 01 České Budějovice
45022828
CZ45022828

Kupujíct

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
se sídlem:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:

kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
identifikátor DS:

Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
70979391
nejsme plátci DPH

k28aiwy

(dále jen ,,kupující")
oba společně dále jen ,,smluvní strany",
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o koupi diskového úložiště.

Článek I
Předmět smlouvy

(l) Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá diskové úložiště
s přislušenstvhn, to vše detailně specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy - Specifikace
diskového úložiště (dále též jen diskové úložiště), a kupující se zavazuje, že diskové
úložiště převezme a zaplatí za něj prodávajíchnu kupní cenu.

(2) prodávajÍcÍ prohlašuje, že diskové úložiště má vlastnosti specifikované v Příloze č. 1
k této smlouvě. Prodávající prohlašuje, že diskové úložiště je nové a dodané disky jsou
kompatibilní s dodávaným úložištěm. ProdávajÍcÍ poskytuje na diskové úložiště a na
disky záruku dle článku V této smlouvy.

(3) Dodkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 26.11.2019.

Sstrana 1



m

Článek ll
Dodací podmínky

(l) prodávající se zavazuje diskové úložiště dodat kupujicímu nejpozději do 14 dní ode dne
podpisu této smlouvy. Pro případ prodlení s jeho dodáním ve sjednaném terminu
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení.
Zaplacením této smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu vzniklé
škody.

(2) ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží do následujícího místa dodáni a předat kontaktní
osobě kupujícího:

centrála Státního oblastního archivu v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
·

·
(3) Prodávající se zavazuje informovat kontaktní osobu kupujÍcÍho (viz odstavec 2 tohoto

článku) o terminu dodání zboží nejméně 2 pracovni dny před dnem dodání.
(4) Zboží bude dodáno předáním zboží oprávněným zástupcem prodávajícího a převzetím

kontaktní osobou kupujÍcÍho, která je oprávněna k podpisu předávacího protokolu nebo
dodacího listu

Článek III
Kupní cena

(l) Kupní cena diskového úložiště činí 130 264,64,- Kč (slovy: stotřicet tisíc
dvěstěšedesátčtyři koruny, šedesátčtyři haléřů) bez DPH, DPH ve výši 21 % činí
27 355,36,- KČ a kupní cena včetně DPH činí 157 620,00,- KČ (slovy: stopadesátsedm
tisíc šestsetdvacet korun českých).

(2) Kupní cena uvedená v předchozím odstavci je stanovena jako cena nejvýše přípustná,
která zahrnuje všechny náklady.

Článek IV
Platební podmínky

(l) Nárok na úhradu kupní ceny vzniká prodávajícknu po řádném doručení diskového
úložiště a jeho úspěšném zprovoznění a současně po doručení faktury.

(2) Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury, kterou prodávajIcí doručí kupujicknu
nejpozději do 14 kalendářních dnů po úspěšném zprovoznění dodaného datového
úložiště. Kupní cenu uhradí kupující formou bezhotovostního převodu na účet
prodávajicIho uvedený v záhlaví této smlouvy. Faktura musí obsahovat veškeré
náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními předpisy, zejména
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výše,
nebo nebude-li obsahovat správné cenové údaje, požadovaný počet výtisků nebo bude
mít jiné nedostatky v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti
prodávajícimu vrátit a prodávajÍcÍ je povinen vystavit kupujichnu fakturu opravenou nebo
novou. V případě vrácení faktury prodávajícímu dle předcházejícI věty počíná běžet
nová lhůta znovu ode dne prokazatelného doručeni opravené nebo nově vystavené
faktury kupujíchnu. Splatnost faktury činí 30 dní a počítá se ode dne doručení faktury
kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání
fakturované částky z účtu kupujÍcÍho.

(3) V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny zaplatí kupující prodávajícímu
zákonný úrok z prodlení.

Článek V
Záruka za jakost a práva z vadného plněni

strana 2



m

(l) Zárukou za jakost (dále jen ,,záruka") se prodávající zavazuje, že diskové úložiště
(včetně disků) bude po celou záruční dobu způsobilé k použití pro jeho účel, a že si
zachová požadované vlastnosti specifikované zejména v příloze č. 1 této smlouvy a
obvyklé pro dané produkty. Na diskové úložiště poskytuje prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu záruku
v délce 36 měsíců a na disky poskytuje prodávající kupujichnu záruku v délce 60
měsíců.

(2) Záruční doba začíná běžet ode dne doručeni diskového úložiště kupujícímu.
(3) Manipulace s HDD v rámci reklamační záruční lhůty se dodavatel zavazuje, že data

obsažená na reklamovaném disku nebudou poskytnuta třetím stranám, ani jiným
způsobem zneužita.

(4) V případě že HDD nebude možné opravit, dodavatel zašle HDD zpět účastníkovi, který
jej bezpečně zlikviduje (fyzicky znehodnotí).

(5) KupujÍcÍ je oprávněn uplatnit práva z vadného plněni, je-li věc vadná. Věc je vadná,
nemá-li vlastnosti, jež si smluvní strany sjednaly, tedy zejména, že nebyla dodána
v požadovaném množství, jakosti a provedení ve smyslu specifikace stanovené v příloze
č. 1 této smlouvy.

(6) Právo kupujícího z vadného plněni vzniká tehdy, má-li diskové úložiště vadu při jeho
předání a převzetí, byt' se projeví až později. Právo kupujícího z vadného plnění vzniká i
tehdy, vznikne-li vada později, a to porušením povinnosti prodávajÍcÍm.

(7) Vadné plnění je buďto podstatným porušením smlouvy nebo nepodstatným porušením
smlouvy. Podstatným porušením smlouvy je takové porušení povinnosti, o němž strana
porušujÍcÍ smlouvu již při uzavřeni smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. V ostatní případech se
má za to, že porušení podstatné není.

(B) je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupující právo zvolit si
z možností stanovených v § 2106 odst. 1 OZ a zvolené právo oznámit prodávajícímu
bez zbytečného odkladu, a to vždy písemně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Tuto volbu nesmí kupující měnit bez souhlasu prodávajÍcĹho; to neplatí, žádal-li kupující
opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná.
Je-li vadné plněni podstatným porušením smlouvy, má kupujÍcÍ podle § 2106 odst. 1 OZ
právo
a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějÍcÍ věci,
b) na odstranění vady opravou věci,
C) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d) odstoupit od smlouvy.

(9) Veškeré zjištěné nedostatky a vady diskového úložiště, které se vyskytnou v záruční
době a u nichž kupující zvolí odstranění vady opravou, je prodávajÍcÍ povinen bezplatně
odstranit bez zbytečného odkladu po jejich oznámení kupujíchn, nejpozději však do 5
pracovních dnů ode dne oznámeni vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně
jinak. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou mělo diskové úložiště vadu bránicí
jeho řádnému užIváni.

(iq) prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace (vyřIzením reklamace
se rozumí dodání nového diskového úložiště bez vady (případně chybějícI věci),
opraveni diskového úložiště, poskytnutí slevy z kupní ceny nebo vrácení části kupní
ceny případně vrácení celé kupní ceny oproti vrácení diskového úložiště, zaplatit
kupujícimu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ, a to za každý den prodlení až do řádného
splnění povinnosti. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do deseti (10)
kalendářních dnů ode dne jejího uplatněni.

strana 3



m

(11) prodávajÍcÍ odpovídá kupujíchnu za případnou škodu, která mu vznikne v důsledku
výskytu vady diskového úložiště.

(12) prodávajÍcĹ prohlašuje, že diskové úložiště nemá vady ve smyslu § 2099 a násl. OZ.
Článek VI

Změna smlouvy a odstoupení či výpověd'smlouvy
(l)

(2)

Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a číslovaným ujednáním
výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě.
Dojde-li u některé ze stran k jakékoliv změně, jež má vliv na plněni práv a povinnosti dle
této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit
druhé straně změnu takových skutečností.

(3) KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména při:

(4)

(5)

(6)

· nedodržení termínu dodání a předání diskového úložiště podle ČI. 4. odst. 1 této
smlouvy ze strany prodávajÍcÍho,

· opakovaném dodání vadného diskového úložiště,
· prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad diskového úložiště delším než 1 měsíc,
· neodstranění vad diskového úložiště ve lhůtě stanovené ve smlouvě,
· nedodržení postupu prodávajícího při dodání zboží kupujichnu,
· prodávajÍcÍ není vzhledem k okolnostem schopen dostát svým závazkům.
prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajícjch z této smlouvy po dobu delší než
třicet (30) kalendářních dní.
Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.
Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s patnáctidenní (15) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet ode dne doručeni výpovědi prodávajicimu. V takovém
případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujÍcÍho vážně ohroženy.

Článek VII
Doručování a ostatní ujednání

(l) Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejÍcĹch apod.
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu či email nebo do datové schránky
uvedené v záhlaví této smlouvy.

(2) V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená
smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

(3) prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(4) Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajĹcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

(5) Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je povinen v souladu
s citovaným zákonem uveřejnit kupujÍcÍ.

(6) Smluvní strany prohlašují, že zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění této
smlouvy, a to v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení na ochranu

strana 4



(l)

(2)

(3)

(4)
(5)

(6)

osobních údajů (General Data Protection Regulation) - NařIzenI Evropského parlamentu
a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (GDPR).

Článek VIII
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupujÍcÍ a jedno
obdrží prodávajÍcÍ.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
Tato smlouva se řídí § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujIcí, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
Nedílnou součástí této smlouvy je niže uvedená příloha.

V Plané dne: 5.12.2019 " ""'" 'n" f? "lZ . Zc lý'

prodávajíck Kupujícŕ

Jan Petrák
prokurista
Příloha č. 1 _Specifikace diskového úložiště
PřIloha č. 2_Nabídka prodávajícího

za Českou republiku -

Státní oblastní archiv v Praze:

PhDr. Daniel Doležal, Ph.D.
ředitel Státního oblastního archivu v Praze

strana 5



Příloha č. 1 ZD Předmět plněni
Příloha č. 1 SmĹouvy_ Specifikace diskového úložiště

Popis a technická specifikace poptávaného diskového úložiště včetně disků:

Typ montáže: Rack 19", 4U chassis

Počet pozic pro disky: 24+12

Minimálni HW požadavky:

o Single socket MB

o 4 core CPU

O 32GB DDR4 RAM

o 2x 240GB SSD s možnosti osazení mimo hlavních 36 pozic

o RAID controller, 8x 12Gb/s SATS+SAS - RAID O, 1, 5, 6, 10, 50, 60

Kapacita:

o Zadavatel žádá osadit 14x 6TB 7200rpm ŠATA 6Gb/s
Podporované disky:

o 3.5" 7,200 RPM Min 6Gb/s ŠATA drives - 1TB,2TB,3TB,4TB,6TB,8TB

O 2,5" 6Gb/s ŠATA SSD

o kompatibilita použitých disků bude garantována dodavatelem řešeni
Hot swap vlastnosti:

o Vyměnitelnost disků, ventilátorů a PSU za provozu
Napájecí zdroje:

o Redundantní PSU zajiStujÍcÍ trvalou provozuschopnost systému
Záruka:

o 36 měsíců na diskové úložiště

o 60 měsíců na disky



NABĹDKAčísio OV19503098

Dodavatel: Abacus Electric, s.r.o.
středisko PC
Planá 2

370 01 České Budějovice
Tel.: "420 387 001 450, E-mail:

lČ:
Sídlo:

45022828 DIČ: CZ45022828
Abacus Electric, s.r.o., č.p. 2, Planá, 370 01

Zákazníkovo označení:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystaveni:
Vytvořil:
Fakturovat:
Banka:
Účet:

Odběratel: (5011162)
Telefonem
Osobně Cb
26.11.2019

S DPH
Komerční banka a.s. Kč
759740231/0100

Státní oblastní archiv v Praze

Archivní 2257/4
14900 Praha - Chodov

lČ: 70979391 DIČ:
Tel.: Fax:
E-mail:

Kód Název produktu
Part number

Počet Cena/Mj Měna RP AP
bez poplatků za ks za mj

bez DPH

Cena/Mj DPH % Celkem
s poplatky

bez DPH

.1-2220Q-X11-V 2-4U S1151,sATNSAS,DVD,PCI,PCI-E8,PCI-E16,4DDR4jPMI
1 130 151.00

Intel Xeon E3-1220v6 -3.0GHZ, 8MB cache,4core,LGA1 151,72W, 2400MHZ box
XI 1SSL-F iC232,S1151,PCI-E8v16,-E8,-E4v8,2GbE,4DDR4, 6sATA,IPMl,mATX
8GB 2666MHz DDR4 ECC Unbuffered 1Rx8, LP(31mm), Samsung (M391A1K43BB2-CTD)
4x serialATA 3.0 6Gb/s RAID 0/1/5/10 + 2x serialATA 2.0 3Gb/s RAID 0/1
Síťová karta Intel 1217LM + 1210AT 2x GbE na zákl. desce
BMC Aspeed AST2400 na základní desce
MegaRAID SAS9361-81(3108@1,2GHZ) SAS3RAID(0/1/5/6/10/50/60) 2x8643,exp:128HD,2GB,PC|-E8 g3,MD2,SGL
6TB WDC Ultrastar 7K600/HC310 - 7200rpm, sATA3, 512e, 256MB. (SE) 3.5"
Samsung SSD PM883 240GB SATA3 6Gbps 2,5" 98/14klOPS 1,3DWPO(3r) 7mm
IPMI 2.0 modul s KVM-over-LAN na základní desce
SC847BE1C-R1K28LPB 4u eATX13 24+12 satnsas3 (sas3 exp.),2SFF, rPS 1280W (80" platinum), lp, čemy
Redundantní zdroj
přídavný box pro 2x2,5" hotswap do SC826B/SC216B/846X/847B/417B na zadní straně (vč.kabelu a backplane)
SNK-P0046A4 Aktivní 2U+ heatsink pro IP LGA1156/1155/1150/1151 (X8SIX/X9SCx/X10SCx)
Zásah 3r NBD v autorizovaném servisním středisku

Kč 3.36 110.28 130 264.64 21 % 157 620.21
1
1
4

1

1
1

1

14
2

1
1

1
1

1
1

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky:

Recyklační poplatek (DPH 21%):
Autorská odměna - zák. 121/00Sb (DPH 21%):
Poplatky celkem:

3.36 Kč
110.28 Kč
113.64 Kč

Celková hodnota nabídky v KČ:
S DPH:

Hodnota zaokrouhleni:

130 264.64
157 620.00

-0.21

Pořízeni diskového pole

or: Krajský soud v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1228

16 (c) 2019 CyberSoft, s.r.o. (KK)



.e.

26.11.2019

Dotazy pište na e-maily:

Abacus Electric, s.r.o.
Planá 2, 37001 České Budějovice

ICO: 45022828, CZ45022828
Tel: +420 387 001 463, GSM: +420 721 055 541

Fax: , ICQ: 334186549
httR ://www.a bacus.cz

PořÍzení diskového pole

Konkrétní konfigurace uvedená v
této Nabídce je důvěrná neboť
splňuje všechny znaky obchodního
tajemstvím ve smyslu § 504 NOZ.

Číslo nabídky: OV19503098
Datum vystavení: 26.11.2019
Datum poslední změny: 26.11.2019
ZpŮsob dopravy: Osobně Cb
/.hůta:

1 ks 1-222OQ-X11V 130 151 KČ

Ž:
obecný popis:
2U-4U server pro procesory s patici LGA1151 v5/v6 s možností
osazeni až 24 SATA3 nebo SAS3 3,5" hot-swap diskŮ, až 64GB
ECC DDR4 2400 MHz ve čtyřech slotech a s integrovanými
dvěma LAN porty a IPMI modulem s podporou KVM-over-
Ethernet K dispozici jsou různé varianty rozšiřujÍcÍch siotů PCI,
PCI-Express x8 a PCI-Express x16. Dalším volitelným
přIslušenstvhn je DVD-RW mechanika.

Konfigurace obsahuje:
1 ks Intel Xeon E>122QvG -3.OGHz, 8MB cache,4core,LGA1151,72w,

24OOMHZ box

1 ks X11S$L-f jc232,s1151,pcI-E8v16,-E8,-E4v8,2GbE,4DDR4,
6sATA,IPMI,mATX
Single socket H4 (LGA 1151) pro procesory Intel® Xeon® E3-1200 V5, Intel®
7th/6th Gen. Core'" i3 series, Intel® Celeron® a Intel® Pentium®
Inte|® C232 Express PCH
64GB DDR4 ECC/non-ECC 2133MHz Unbuffered DIMM ve 4 slotech; dual
channel
Dual Gigabit Ethernet LAN ports (2x Intel® 1210AT)
6x SATA3 (6Gbps)
2x SuperDOM
Ix PCI-Express 3.0 x8 v x16 slotu,
lx PCI-Express 3.0 x8
Ix PCI-Express x4 v x8 slotu
jeden slot podporuje NVMe
5x USB 3.0 (dva na zadním panelu, jeden interní typ-A a dva interní přes
headers)
6x USB 2.0 (dva na zadním panelu a čtyři interní přes headers)
2x COM Port (jeden na zadním panelu a jeden interní přes header)
Integrované plnohodnotné IPMI 2.0 s KVM a dedikovanou LAN
VGA BMC integrated Aspeed AST2400
9.6" X 9.6" mATX

4 ks SGB 2666MHz DDR4 ECC Unbuffered 1RxS, LP(31mm), samsclnq
(MmA1K43BB2-cTD)

1 ks 4x SeriaIATA 3.Q GGb/s RAID q/1/5/10 + 2x serialATA 2.0 3Gb/s raid
QL1



1 ks síťová karta Intel 1217LM + 121OAT 2x GbE na zákl. desce

1 ks BMC Aspeed AST24OO na základni desce

1 ks MeqaRAID SAS9361-81(3108@1,2GHz) SAS3RAID(O/1/5/6/10/50/6O)
2x8643,exR:128HD,2GB,PCI-E8 q3,MD2,SGL
- PCI-Express x8 g3
- Osm interních 12Gb/s SATA+SAS portŮ
- Dva mini-SAS HD interní konektory (SFF-8643)
- RAID O, 1, 5, 6,10, 50 a 60
- LSISAS3108 12Gb/s Dual Core RAID-on-Chip 1200MHZ PowerPC 476 dual
core
- 2GB DDR3-1866 cache
- Volitelně CacheVault kit (LSI00418)
- Podpora až 128 SATA/SAS zařIzenI
- SGL balení obsahuje: Vlastní kartu, QuicklnstalationGuide, LP bracket,
Driver&Manua1 CD
- VČetně FastPath

14 ks 6TB WDC Ultrastar 7K6OO/HC310 - 72OOrpm, SATA3, 512e, 256MB, (SE)
ms"
Nearline SATA3 pevný disk pro servery a disková pole. Plnohodnotná
kompenzace vibraci. MTTF: 2.000.000 hodin.

2 ks Samsung SSD PM883 24OGB SATA3 6Gbps 2,5" 98/14klOPS
1,3DWPD 3r 7mm

1 ks IPMI 2.0 modul s KVM-over-LAN na základni desce
Plnohodnotný ipmi modul vč.KVM-over-Ether a Virtual Media over LAN. Plná
kontrola nad systémem od okamžiku zapnuti. Integrováno na základni desce.
Dedikovaná LAN pro IPMI, lze pro IPMI provoz využít LANI.

1 ks Sc847be1c-r1k28lpb 4u eATX13 24+12 sata/sas3 (sas3 exp.),2SFF,
rPS 128ow 80+ platinum , lp, černý
4U chassi řady SC847 pro IP a 2P ATX/eATX základni desky o max.rozměrech
13,68"x 13". Ideální pro storage servery. Osadit lze 24+12 SATA/SAS3 12Gbs
diskŮ 3,5" do předních a zadních hotswap pozic (připojeno přes SAS3 expander)
a sedm přídavných lp karet (dle použité základni desky). Volitelně lze doplnit
dvě 2,5" SFF hotswap pozice na zadní stranu a další přÍs|ušenství. Osazeno je
sedm výkonných, za chodu vyměnitelných větrákŮ v redundantním uspořádáni.
Redundatní 1280W Platinum zdroj.

1 ks Redyndantní z¢lŕoj

1 ks přídavný box pro 2x2,5" hotswap do
SCS26B/SC2U$B/846X/847B/417B na zadní stráně (vč.kabe|u a
backplane)

1 ks $NK-POO46A4 Aktivní 2(,J-F heat$ink pro IP LGA1156/1155/1150/1151
.(X8STx /x9scx/XloScx).
X8, X9, X10 2U+ UP Servers and Workstations
LGA1156/LGA1155/LGA1150
Intel® Xeon® X3400, E3-1200, E3-1200v2, E3-1200v3, E3-1200v4, Core"" i3
Series
rozměry: 90 x 90 x 70.7
Push-in Pins
otáčky: 2,800rpm
hlučnost: 33.5Dba

1 ks Zá$ah 3r NBD v autorizovaném servisním středisky

1 ks RecykIačnI poplatek

1 ks Autorská Qdměna - zák. 121/OOSb

3 KČ

110 KČ

Celková cena bez DPH:
Cena zakázky/nabídky:

Celková cena s DPH:

130 264.64 KČ

157 620.00 KČ



Kusové ceny jsou bez DPH a mohou se změnit bez předchozího
upozornění. Vyobrazení se může lišit od skutečného vzhledu produktu.
Objednávky můžete realizovat přes eshop (non-stop), e-mailem, ICQ, u
svého Abacus obchodníka na prodejnách v Praze, Ostravě nebo českých
Budějovicích.
Při komunikaci prosím uvádějte toto číslo nabídky: OVZ1803269
Fakturovaná cena bude odpovídat aktuálně nastavené ceně pro vaši
dealerskou kategorii. Při celkové hodnotě fakturované zakázky nad 4999
KČ bez DPH máte dopravu zdarma (*) na kterékoliv místo v ČR
prostřednictvím kurýrní služby PPL.
Děkujeme za dosavadní přízeň a těšíme se na další spolupráci.

Abacus Electric, s.r.o.
37001 České Budějovice

Planá 2
Telefon: +420 387 001 460

Fax:
Email

Abacus Electric, s.r.o.

T



T

Strana 1 z 2
l

výpis ze seznamu kvaliňkovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 05.09.2019

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
Abacus Electric, s.r.o.

1.2. Sídlo
Planá 2
37001 Planá
Česká republika

1.3. IČO
45022828

1.4. Statutární orgán

jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Petr Petrlík jednatel

Mgr. Petra PetrIIková jednatel

Způsob jednání
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a přIjmení Právni titul jednání jménem Způsob jednání Datum platnosti
osoby dodavatele do

. . Viz poznámka 1 zajan Petrak prokurista tabulkou

Pozn. 1
Prokurista je zmocněn k právním jednáním, k nimž dochází při provozu závodu, i když se k nim jinak
vyžaduje zvláštni plná moc. Prokurista není výslovně oprávněn zcizovat nebo zatěžovat nemovitost.
Prokurista se za společnost podepisuje tak, že k napsané, vytištěné nebo jinak zobrazené obchodní
firmě společnosti připojí dodatek označujÍcÍ prokuru a svůj podpis.

2. Základní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro mIstni rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihliži, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.5. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b) ,
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,



Strana 2 z 2
f

· § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni,

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikáni

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni Obory Datum Datumčinnosti vystaveni platnosti
výpis z Česká pošta, s.p.
živnostenského České Budějovice Viz poznámka 1 za tabulkou 10.06.2019
rejstříku 13
výpis z Česká pošta, s.p. výroba, obchod a služby Viz. poznámka 10.06.2019
živnostenského České Budějovice neuvedené v přílohách 1 až 3 2 za tabulkou
rejstříku 13 živnostenského zákona

Pozn. 1
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízeni
Pozn. 2
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních techno|ogjí, zpracováni dat, hostingové a
souvĹsejÍcÍ činnosti a webové portály
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádáni kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky,
optických přístrojů a měřidel

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právni moci dne 10.07.2019.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 10.07.2019.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 05.09.2019
Evidenční číslo: W19090000671


